__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211-7000

www.unifebe.edu.br

     Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE

    Reitoria

PORTARIA UNIFEBE no 87/17

Constitui Comissão Executiva

do Processo Seletivo e

Concurso Público da

Prefeitura Municipal de

Brusque e dá outras

providências.

O Vice-Reitor, no exercício do cargo de Reitor do Centro Universitário de

Brusque - UNIFEBE, no uso de suas atribuições e considerando o disposto no artigo 9º,

inciso IX do Estatuto da UNIFEBE,

RESOLVE:

Art. 1o  Constitui a Comissão Executiva do Processo Seletivo e Concurso Público da

Prefeitura Municipal de Brusque com os seguintes membros:

I – George Wilson Aiub (Presidente);

 II –  Marcilene Popper Gomes (Vice-Presidente);

 III – Gustavo Henrique Coelho;

 IV – José Carlos Colzani;

 V – Karin Vieira da Silva;

 VI – Anderson Sasaki Vasques Pacheco;

 VII – Simone Sartori;

 VIII – Alessandra Maria Maestri Staack;

 IX – Rafael da Silva.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Brusque, 17 de outubro de 2017.

Alessandro Fazzino

Vice-Reitor,

no exercício do cargo de Reitor